
Pojistná smlouva 
č. 0516215018

dodatek č. 009

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČ

zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

Obchodní jméno 
sídlo

v

1C
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
: 46973451
: Luboš Zeman, ředitel pobočky, na základě plné moci 
: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "pojistitel")

a

v
Město Zďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, 59101, Česká republika 
00295841
Ing. Martin MRKOS, ACCA, starosta 

(dále jen "pojistník")

správce smlouvy: 45013

Pojistná smlouva č. 0516215018 Stránka 1



Dodatkem 009 pojistné smlouvy č. 0516215018 se s účinností dnem 6.9. 2019 mění a doplňují 
tato ustanovení kmenové smlouvy takto :

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Odpojišťuje se z dodatku 008
V

1. Živelní pojištění

1.1. Sjednává se pojištění souboru nemovitostí vlastních a cizích
Předmětem poj ištění je soubor nemovitostí vlastních i cizích, vyjmenované v příloze č. 1.
Pojistná částka činí 2.700.722.321,- Kč, max. roční limit plnění se nesjednává
Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč
odpojišťuje se dodatkem 009 : roční pojistné 324.087,- Kč

Celkové roční pojistné dodatek 009 za odpojištění 324.087,- Kč

Připojišťuje se dodatkem 009

1. Živelní pojištění

1.1. Sjednává se pojištění souboru nemovitostí vlastních a cizích 
Předmětem pojištění je soubor nemovitostí vlastních i cizích, vyjmenované v příloze č.l. 
Pojistná částka činí 2.728.151.063,- Kč, max. roční limit plnění se nesjednává 
Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč 
připojišťuje se dodatkem 009 : roční pojistné 327.387,- Kč

Celkové roční pojistné dodatek 009 za připojištění 327.387,- Kč 
Rozdílové pojistné ke čtvrtletní splátce 1.10. 2019 - 307 Kč.

Článek III.
POJISTNÉ - nová rekapitulace

1. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění.................................................................................................. 624.549,- Kč
b) Pojištění pro případ odcizení ........................................................................ 44.750,- Kč
c) Pojištění pro případ vandalismu........................................................................ 46.332,-Kč
d) Pojištění skel...................................................................................................... 8.000,- Kč
e) Pojištění elektronických zařízení....................................................................... 86.500,-Kč
f) Pojištění strojů.................................................................................................... 55.000,-Kč
g) Pojištění odpovědnosti..................................................................................... 109.564,- Kč

Celkové roční pojistné...................................................................................... 974.674,- Kč

Pojistná smlouva č. 0516215018 Stránka 2



Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

1. splátka ve výši............... 243.674,-Kč do 10.1. pojistného roku
2. splátka ve výši............... 243.674,- Kč do 10.4. pojistného roku
3. splátka ve výši............... 243.674,- Kč do 10.7. pojistného roku
4. splátka ve výši............... 243.674,- Kč do 10.10. pojistného roku

Ostatní ustanovení kmenové smlouvy č. 0516215018 zůstávají v platnosti beze změn.

Za pojistitele: 

Vc Žďáru nad Sázavou dne 5.9. 2019.

Hasičská vzájemná pojistovna, a.s. 
77 Ti in © ňímská 45, PRAHA 2, 120 00 
ĚIJJ? JČ: 46 97 34 51 ®

^/ofetni pobočka HVP, a.s. Žďár nad Sázavou 
se sídlem Komenského 1, Žďár nad Sázavou 3,59101 
tel 566621 139 tí-mall: zdams@hvp.cz

Luboš Zeman
ředitel pobočky 

na základě plné moci

Za pojistníka:

Ve Žďár u nad Sázavou dne 5.9. 2019

wS: sto žfita had sA^.vou
Žižkovn 227 / I 

^ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
P3C 591 31

Pojistná smlouva č. 0516215018 Stránka 3

mailto:zdams@hvp.cz


etrost R ENOM IA
NETWORK

Název / Jméno a příjmení: 
Sídlo /Adresa bydliště: 
Jednající / Zastoupen(á):

Město Ždár nad Sázavou
Žižkova 227/1,59101 Žcfár nad Sázavou
Ing. Martin Mrkos, ACCA

A,. (dálejen "zprostředkovatel")

POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘ

IC:
Sfdlo/místo podnikání: 
Telefon:
E-mail:

26906538
nám. Republiky 383/44, Žcfár n/S 
566629199 
petrast@petrast cz

'VJ..- iffiS
Jméno a příjmení: ing. vít Pecha

Požadavky, cíle a potřeby klienta
Cílem tohoto Jednání je zjistit potřebu pojistné ochrany klienta v oblasti:
,...... ..

El Věcné škody způsobené živelní událostí 
El Odcizení a vandalismus
□ Technická rizika (poškození nebo zničení stroje nebo elektroniky)

□ Přerušení provozu z důvodu živelní události

□ Přerušení provozu z důvodu poruchy stroje nebo el. zařízeni
□ Pojištění přerušení provozu z důvodu úředního zásahu

ai* a
□ Tzv. obecná provozní odpovědnost
□ Čistá finanční újma
□ Újma způsobená vadou výrobku nebo vadou práce po předání
□ Pojištění odpovědnosti za újmu na věcech převzatých a užívaných

□ Újma způsobená propojené osobě

-V ' Liiki v “jih
□ Odpovědnost silničního dopravce
□ Odpovědnost zasílatele
□ Odpovědnost drážního dopravce

,~znz 
□ Odpovědnost z provozu silničního vozidla (tzv. "povinné ručení")
□ Havarijní pojištění

• • •• • . .

□ Pojištění pohledávek

□ Pojištění finanční způsobilosti dopravce

□ Pojištění kybernetických rizik 

D Pojištění právní ochrany

Klient požaduje: □ sjednání pojištění

Telefon:

- ■
Název:
IČ:
Sídlo/místo podnikání: 
Telefon:
E-mail:

IČO/Dat.nar: 00295841 
E-mail:

23

□ Rozbití skel
□ Poškození nebo zničení vlastního přepravovaného majetku

□ Jiné: ___ __________________________________________

zu

□ Přerušení provozu z důvodu zamezení přístupu do místa pojištění

□ Přerušení provozu z důvodu pracovní neschopnosti
D Jiné: ________

— ----------------- i—

□ Odpovědnost z provozu mobilního stroje
□ Újma způsobená na přirozených právech člověka
□ Škody na životním prostředí

□ Úhrada nákladů vynaložených demontáží a montáží vadného výrobku
□ Jiné: ___________________________________________________________

 i .... ..................................................................... ........ rrzsLw.mi]

□ Pojištění D&O
□ Pojištění specializované profesní odpovědnosti
□ Jiné: ___________________________________________________________

□
□

Pojištění skel 

Jiné:

12
□
□
□
□

El podstatnou změnu pojištění.

Pojištěni záruky pro případ úpadku c. kanceláře nebo agentury práce 
Specializované zemědělské pojištění 

Pojištění stavebně montážních rizik 
Jiné:

i:í iT*1*IŽ(šr*-13M -1/*íifť ;(2íiu Aďůř-i:. ........... . ....
-------- -—,—--------------r-

nnapř. k rozsahu pojištění, k limitům pojistného plnění, ke spoluúčasti, k výběru pojišťovny atd.
V dodatku č.009 dochází k připojištění areálu - centrální víceúčelové sportoviště - běžecký ovál, fotbalové hřiště, skok vysoký, skok do dálky; víceúčelové hřiště pro 
míčové hry; amfiteátr, pohybové aktivity, opěrné stěny, multifunkční plocha)
v celkové částce 27 428 742,- Kč. Rizika vandalismu a odcizení jsou řešena v základní pojistné smlouvě, v rizikcích s územním rozsahem na území ČR.

□ Klient nesdělil další informace týkající se jeho požadavků, potřeb a cílů. V souvislosti s tím zprostředkovatel klienta upozorňuje, že byl případnými chybějícími 
informacemi ovlivněn při doporučení pojistného produktu a nastavení vhodných parametrů pojištění (např. výše pojistných částek apod.).

a co ti )dldí ovateli

□ Vyplněný příslušný dotazník, případně specifikace parametrů pojištěni D Seznam věcí, které mají být předmětem pojištění

□ Pojistné smlouvy, které zákazník uzavřel v minulosti □ Fotodokumentace předmětu/-ů pojištění

□ Kopie dokumentu, ze kterého plyne požadavek na pojištění (např. smlouva o dílo; nájemní smlouva, smlouva o přepravě apod.)
□ Škodní průběh pojištění O Jiné: ____________________________________

1/2



xsr^

^ etrostr RENOMIA
NETWORK

Zprostředkovatel tímto doporučením neposkytuje radu ve smyslu § 78 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojištění a zajištění.

V\>.vc‘Uuni dojní Jů cdnání no:;u po i;,;.Lu:i Kiliány pojisíéní
Sjednáním pojištění nebo jeho podstatnou změnou vznikají pojistníkovi, pojištěnému, případně oprávněné osobě, povinnosti vyplývající z právních předpisů, pojistných 
podmínek nebo pojistné smlouvy. Podrobnější informace jsou k nalezení v příslušné pojistné smlouvě a pojistných podmínkách pojistitele.

M - ■ . ■ L ______________
Např. dopady změny sjednaných limitů pojistného plnění, změny sjednané spoluúčasti atd.

Připadne nesrovnalosti mezi požadavky klienta a sjednánmvm pojištěním nebo jeho podstatnou změnou
nejsou

Rozhodnutí klienta ke sjednání pojištění nebo podstatné změně pojištění
Klient 0 souhlasí / □ nesouhlasí se sjednáním pojištění nebo podstatnou změnou pojištěni podle doporučení pojišťovacího zprostředkovatele.

Případné doplňující vyjádření klienta ke sjednáni pojištění nebo jeho podstatné změně

Doplňující informace o zprostředkovateli
Samostatný zprostředkovatel je při sjednání tohoto pojištění nebo při jeho podstatné změně odměňován:

0provizí od pojistitele, která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy a je již zahrnuta ve výši pojistného.

□poplatkem od klienta, který se řídí smlouvou o zprostředkování pojištění mezi klientem a zprostředkovatelem.

Zprostředkovatel zprostředkovává pro klienta pojištění jako pojišťovací makléř na základě smlouvy s nim uzavřené. Zprostředkovatel je zapsán v registru vedeném 
Českou národní bankou (dále jen nČNB“). Zápis zprostředkovatele v registru ČNB může klient nejlépe ověřit u ČNB na internetových stránkách www.cnb.cz nebo 
telefonicky na čísle +420 224 411 111. Zprostředkovatel nemá přímý ani nepřímý pódii na hlasovacích právech nebo základním kapitálu pojišťovny příslušné pojistné 
smlouvy převyšující 10 %. Pojišťovna, se kterou je příslušná pojistná smlouva sjednána, nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu 
zprostředkovatele převyšující 10 %. Klient může se zprostředkovatelem komunikovat, osobně, telefonicky písemně nebo prostřednictvím elektronické pošty (email). 
Stížnosti od klientů, pojištěných nebo jiných oprávněných osob na činnost zprostředkovatele (nebo jeho zaměstnanců) je možné adresovat statutárnímu orgánu 
zprostředkovatele, a to písemně na adresu jeho sídla. Podání stížnosti je možné rovněž orgánu dohledu nad činností pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je Česká 
národní banka, případně se obrátit na příslušný soud nebo se obrátit na mimosoudní orgán řešení sporů, kterým je v oblasti neživotního pojištění Česká obchodní 
inspekce - www.coi.cz. Podrobný postup podání a vyřízení reklamace či stížnosti adresované zprostředkovateli upravuje reklamační řád umístěný na internetových 
stránkách zprostředkovatele.

Prohlášení ídienta
Klient prohlašuje, že:
1) bude pro komunikaci se zprostředkovatelem používat český jazyk a že v tomto jazyce bude klient dostávat od zprostředkovatele dokumenty a jiné informace;
2) porozuměl všem informacím v tomto záznamu z jednání a v dokumentech, které jsou jeho nedílnou součástí, a že mu tak veškeré informace byly zprostředkovatelem 
poskytnuty srozumitelně a přesně. Klient potvrzuje, že byl informován o tom, že předmětem jednání byla pouze pojištění označená v dokumentu jako potřeby zákazníka, 
obsahu jednotlivých pojištění rozumí a byl informován o možnosti jednat o jiných pojištěních v rámci oddělených jednání se zprostředkovatelem;
3) obdržel od zprostředkovatele Informace o zpracování osobních údajů;
4) že veškeré jím uvedené a výše zaznamenané požadavky, cíle a potřeby jsou pravdivé a přesné a byly zprostředkovatelem zaznamenány v tomto dokumentu úplně a 
srozumitelně a že tento dokument je pravdivým a přesným záznamem z jednání o sjednávaném pojištění nebo o podstatné změně pojištění a je schopen posoudit, zda 
navrhované pojištěni odpovídá jeho potřebám, požadavkům a cilúm;

5) si je vědom případných nesrovnalostí mezi jeho zaznamenanými požadavky a sjednávaným pojištěním nebo podstatnou změnou pojištění, které mu byly 
zprostředkovatelem jasně a srozumitelně vysvětleny a souhlasí se sjednáním pojištění (nebo jeho podstatnou změnou) za předložených podmínek;
6) mu bylo sjednávané pojištění nebo jeho podstatná změna smlouvy vysvětleny, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placeného pojistného 
odpovídá jeho možnostem a schopnosti dlouhodobě dostát dobrovolné přijatému závazku;
7) si je vědom možnosti sl zvolit, zdali mu budou informace stanovené právními předpisy zprostředkovatelem poskytovány prostřednictvím listinných záznamů a zpráv 
nebo elektronicky prostřednictvím jiného trvalého nosiče dat. Klient podpisem tohoto dokumentu potvrzuje, že mu byly nabídnuty obě možnosti poskytováni informací a 
že souhlasí s poskytováním informaci prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků (jiný trvalý nosič dat) a že zvolený způsob je vhodný s ohledem na 
sjednávané pojištění. Některé informace budou v souladu s právními předpisy klientovi poskytovány prostřednictvím internetových stránek zprostředkovatele 
www.renomia.cz, s čímž klient podpisem tohoto dokumentu souhlasí. Klient v této souvislosti prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet, tuto službu pravidelně 
využívá a má možnost se s informacemi uvedenými na internetových stránkách zprostředkovatele a poskytnutými prostřednictvím elektronických komunikačních 
prostředků seznámit a že má zřízenou emailovou adresu. V případě, že klient nemá pravidelný přístup ke službě internet, je povinen tuto skutečnost neprodlené sdělit 
zprostředkovateli. V případě, že klient bude požadovat poskytování informaci v listinné podobě, sdělí svůj požadavek zprostředkovateli a ten informace v této podobě 
klientovi poskytne;

8) obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením pojistné smlouvy nebo dodatku pojistné smlouvy jedno vyhotovení tohoto záznamu zjednáni a veškeré dokumenty 
související se sjednávaným pojištěním nebo s podstatnou změnou pojištění - Informace o pojistiteli, Informace o pojistném produktu - a že na základě těchto informací byl 
schopen učinit informované rozhodnutí. V případě, že pojištění nebo podstatná změna pojištění nebude sjednána podpisem pojistné smlouvy, klient potvrzuje převzetí 
tohoto záznamu zjednání a dalších informací^hradoiupfvní splátky pojistného.

Ve Žtfáru nad Sázavoi

Podpis klienta:

dne: 06.09.2019

'\D SA 
127 I 1 
ÁZAVOU

/.YOU
Podpis za zprostředkovatele:

Tento záznam z jednání je vyhotoven ve 2 stejnopisechP&ifchjo^b&tí klient a 1 zprostředkovatel. 2/2

http://www.cnb.cz
http://www.coi.cz
http://www.renomia.cz


Rekapitulace pojištění - dodatek_________ č. 009 s platností od 6.9.2019

Předmět pojištění
Původní
pojistné

(Kč)
Připojištěno

(Kč)
Odpojištěno

(Kč)

Vypočtené
pojistné

(Kč)

Běžné
pojistné

(Kč)
majetek, odpovědnost 971 404 327 378 324 087 974 695 974 695
Běžné pojistné celkem 974 695
Sleva za roční splátkovost 0 %, tj. 0

Sleva ostatní 0 %, tj. 0

Přirážka 0 %■ tj. 0

Upravené běžné pojistné 974 695
Splátka pojistného 4 ročně 243 674

Datum splatnosti Datum změny Počet dní do 
splátky

10.10.2019 6.9.2019 34

Výpočet rozdílové splátky
Připojišťované 

pojistné za 
dodatek (Kč) 1

Koeficient
proráty

2

Koeficient
smlouvy

3

Připojišťovan 
é pojistné 

(Kč)
4 = 1x2x3

327 378 0,0932 1,0000 30495,48

Odpojišťované 
pojistné za 

dodatek (Kč) 1

Koeficient
proráty

2

Koeficient
smlouvy

3

Odpojišťovan 
é pojistné 

(Kč) 4
=1x2x3

324 087 0,0932 1,0000 30188,93

Výsledná rozdílová splátka (Kč) 307 nedoplatek



Příloha č. 1 k PS i. OS1621SO:b i pigtnorti od 6.9.201D - dodatek č- 009
ÍJrfif >.»d ÍÍIMMI I mil to I.Mi •* — FnlUfni
!«*'• I*"'** I-*-- _ ku m«i»l (Mt.OI*

«3

Ri o tliVá 11 ’827 1244 1951 29 0/4 (T«»|
} llrocrVi 17 1876 HS2 1952 C»£Mť 19
3 514*5“ 33 1S05 1277 1933 numrn. rvjLfAif. :»M3ini

BtoCiM Si 1036 1276 1533 VP t.'V TO)|
5 Pioc.0 «) 7917 127$ 1553 vuu. 11 CAAlKrj
b fíidralnl 4 013 301 1574 63430«j
a RduoluM 77 19?? 174H -.967 ■oiWitJ .
9 Sf.oluřW 10 1671 1254 .017 ovn.xc
10 Vp\rHW 19.2171 11.17.11 U9/7.1’.3/lJ,113/4«

|M«I OÚO
IďJr nté Stravou mlrto M. »I*JU relbut
iWo u|l:» «.!.! lm-w “íW8i
Vylinovaní nimovIla.M LI •u i
s Umř.ul 1 10 5228 3755O 1999 tu,. jl.TtWICA f. A
7 IUÍJ.--VU KA io ta 2166-2171 3331.3334 1976 t «... i»*4 »«• nu;-> >n,
■ Xovl/uu* 2 2240 7U9 ,999 .... B 1
5 UbcHntts 11 703 7117 1999 ...... . .......
s ilbuliniVA n 201 7116 1990 JI ííitoi
7 Ubtdir.ua 19 2214 7177/7 2C07 u~. fnr.rt Mí.......
8 Ulinl 11 991 L*J° 1065 • iliifjU
9 llBUTanro-/* 11-15 ssysu— 3734.3U5.1126 1967 h»?>fr«d i lWlf
*lr»tovv dftm MM 4VJ tromnn
ida-nad 93tav.au Ifnhlo HJ- >Um ...~

lulce 1-nMM ll.fUU fiit» »an

W UroStM 5 775 1241
?U* ílnlrtalnlm a 9/4 i lionů

iÍí.mS lUIlnM 14 1150 M47 -i :í*iiW.
Áriový d'Vr J.t Fvadesuc 15 Í2I 6W tjiinu

icoi uy.nl h»'u KawndJl'o 2 715 1729.14Í7.1413
J 1% Haomťidho 6 625 1771 •
Spmlmnl hRl* víjiřkliiienUví KcmmwJlu l 1415 2003 muixn
Žahndrf Sons* ÍOÍ flcuair>>r*ii ti?y iWOOrt
j.ms Gkiuinl 73 729 1012
)b! r Obrolnl 1 925 1479/1 ■
S7i lldr'.'ij Kleins PjIltStnO 35 7189.2703 coio.couAoii.'i.e K3/2X-Q1 .6946.093 i/ltr.i w
UÍStíSítcHlSUí FilaiSivo 13 7189.2705 5969/U i •• •
MÍ Sunt Who U 11 66 UUIM
175 Uvinu hit/tmi mil 4 na 58,14 .ivit/.nj
reniralnl ilct-jěelov/ hMlM.ií iv tmau 3387/1.3841/} 77 ííS 74J
51. tri ft u t/S iut'mort 4 1132 3813 •tJ«V
6.m$ Vanlu-cva 14 1131 3»d6 71 JSI 410

Vrt riskl 43 35 733 ,

17.MÍSIu>/£to Vrsiltkš 39 2fi 748 ill i jZ itX
*.M$ Vysectt 10 2J7 7113 1! :„'!..

JŠVals. jjir.eh Ssr-ttrlho 4 3 u ?•' "»<:
rot jtotrn

liir ni Siinoa mil lo - ""------------- - “ -- —

Vv.fncnocaní ncmovliosii i.*
Kino Í.Kw.a 2 1000 10l{ .... kinu..
Mísu Uvedlo Cnldfkl.nim 2 73 119
Mibitov.cn'ccml u pTUlulrntttl Horn 3230 . III)....
Kulturní Cim Na Únoru 1S 756 3390 6V10Y*
Peilklnha StudenUM 4 1589 3362 1*0 3LI X*»

HjvV;l.o\o r^irv^l í 2SJ 40
Vinw'Umo islmaici 1.3 1469 47 i% 1 »)$y>

Vc.ijná utvcllotll HauYíkovo namést! ul. Hadriřn'
m Rjd.ltiV 13/1.229/1

CimcrrJ wehi tavKfcmonámfetl ul. Padríínl l*/l. íld/l •MOT'
mtM m

ŽďornMf Satavou muta **•

Vvlnunovonc nemavltottl Li •J
Twc- IAjinu MblWfV 0 276 55

»v..J

Ri Mm.Reaubl.lv 24 294 l
BJv»N MritlKv úi ml MimJIcnuhl'kv 2 75 377
9Jv MtlClkv Cfití -uedlbudava NimJleoiihlikv 7 79 577 iiinim
lutisns Ml’ tčilni Itchnolntdr K lm Jlťtrublíkv 2 175 522 • sm. ux
Mtit.úivtf.iíl filiov* 277 1I551S3M1J7/I 1975 l.mtcvud 9? mi run
Šk£6cl StfOdUlo EGOK Cr.Drole 101 ixn 1071 • II...U
MřlUhv úř« d Ci.Orot* 549 1142 .■rrc.,,0
fkidovj Ct Mrl : 165 3348 1975

Jdir Md SilJVUu ml«v> .u. *«• — *!u“4

ti
lliadik.1 1C4 J 372.7681 .. V ,u rti

;aiUd,dllnr DralU 96 141 t TTCOOD
jOům.MUtav Janala 2 34 52U>
MJfnrr i.nri<r 5331 ...
P.DKAD Ivrarnir.-jtvj 6 <70 215? .
Vřn>ir4-jy/í Hamtr VT. 1 MudvrJlM 33 *713 33CO hoil/TMtd ..
h7 cMyrrum NJdiílnl 44 1141 5130/1.6130/2 i § lnů**

: TKlunrtčihiftiynrrU M*m Hen.V«rlibj 70 Cl
193.199.203^03.21
0.221/3 u iAi ;•

doriíeíO itani VísiIiIí Víjel>VJ 119/7.27.28 . .U.IVV
i. nlM) MW Mt.nl „ .
r.Mfbntium MbnRfWiUUv 49 1785 3756 uisnrn
:Dom.duC.no:tíi -»altlr. nViulnl 67 763 891 J*ll>«-*i
audavav/t TíMst 3161 f- • •
ObíMlnl jím /e!w*i l-wn 18 491 583/8 ' - ,-,up.
Oitoranl. nialalddnl ccu Ztirnj hoia 5*5 ,U...
Vrf cívčllenl Zt^.-d bar* 4,5*5 . ..
i,|*i «v» olí>ll 2»l»n»
bnrn/hi4.1» irittodBlIm >1 
r>t>inintl« * lrm‘7ííwlor*li írlr.-i laii

25 6/1*580.581. S8 2 
J43-364.5S5

Builovi 2-(>o.u {.u.16 2llkuuj 16 SCO dOl
CPPO* rtlcmt r.»:»i.o jirjoiw d.’o iikoiu 26 3C0 *C.» . ...
ďPOS. ni'ijJ.llf, j-'oer.,. iJ^fiJt žiíkn.u 1G SCO 807. 808, 805 ,,, ,y.
Onrf, Hnrru»V 15 737 1174

,HO 5?jbo žilkoví •> 215 1117
AutoclMUi cHil-ojnítlnnl erinv j Lřum;/naťJ 2136.2197
O.ramltlý Tnnmabwci isruíai Užnuta.-.-, ■ 11 « V

nť otvdclml • rorhlli O.lir Váninir.ta. UMťiU. Rvu. td :)».*«•
Osilutný coneR i Hi'aka 2S 2263 •J.i im

budov* ayv.itiJjinv vťjúťwwnýíli 
clnih. orfoicni j o*véllrri 325

8.M0446/9J46/7.
146/7.146/4.146/6.
146//

4U40&UIC ni blTítíalW 2 U lamsbl
PvfbovKl* li Uirbut wí»|n* 
ouJflidib UvVy. (bodnlVy, \l 
.rcbllli'* Sántlntho
ruu.ií*?vpirf.. JlblamM 6192,6493

mimu

Iďir mdSJlJuau mlít* *4.
^V«ll Idiru nad Vinvcu t»r<« «.« MU •fUtt* Ujuuii

Vvliť.novjní nrmeHtaiti t7
Hetť Me.*va Horní 22 *679 355
5soilw.nl tMik»v»-n^»í nid-l Piti* n/drí 8)8/19 .. .
I2chjlv uhřdi«»AIUn PJjsansdu pUnekare/lu 249.KÍ/4
*0-rJi.nl, řivmbin IVió.t nid-i eHioJu nlinrk i-řrJSi 6786*5
Aul.-u.insďnf, llel.>m«iuU IVK iA liJ.lt. f C-HItdia nlí'i«< . 1 rj’u 6*4/1^64/2 . 145 d
ítiC.IJii> trJ. u hli» PtlvVč n.ldi J* Huba nJďi oMlcJu oll/nfurMlu 676/S : • >x
wwlniri. (ibw-ny Hilda níú-1 o/IMu piinc>tiWu Í'56^64/ÍA?,1P i 017 «.
r.íhl(ý'Mlinbc4rt.> IMIJuatc HUda níO-J J8 758.747/1.757/2 mom

ni *M'ca>
ŽifirnadSinvou mlrto |VJ. 77. ~ m,m faíhui
elolf 2d'Jru nad Sirovou uliti “W» r—y «"*• -
Vyl mr novanr ncmovltoill vč.tiríih v ipfávř řJl • U
7Jmnl lUdtrMV kotcln.i.Uiuiouu. 
KaiJ/r ubytovnu, rnilauvata

n.t\/n'Jn'<r.a 10 1496 7:S9J)ČO ■ >1X1
R-axiíol centrtan. Uaicr, 
litíoiUWiv SudmoM 4 1132 3847/U 7012 t’9 IU |.>J
Pot twl.milion .mřly povrdi Welní 
trill nlilb.amiv.' tonsmlky 2183 1007
FtiItul.Mad. talnv.vi.il Ibtmv Ikiuc Kulky 1170 1976 If.ltl,.
/nHul.MidKm ijlny 5ou;h*lkv <39 1171 1991 íociff ric
PoltuUvtidkinl/lbiiRJ tdini Huni lvíky 1172 1976 >17 (V.
(nlit>>,tt*.Unn Iribur.y 7 v Rour Kliky 7177 IW J *rt w*j
řotbiUtadlan tť.MHtř 2x vícinř 
i«h.ořhluíeniiiJ 2172.2UJ.74J/2
íclluJ.Midlon sluan* ja hranlanua

Jtiixluilky
2172,2377.2181.21 
62J183 743/3 l<W5/95 •n im

FulbiUudmn Cil.^umiUiául ^oiklalkL. 2178 .....W3 . "
Tenisoví lurtv íaoiv Bouchalkv 2192 1978
TrniiOVřkuilvíltr.v íoiK holkv 2178 1976 u
Tenisoví kuiiv, pavicfi, 
eclnsr-d rlítluUml'*! Rautívlky

7180,2191/1.2
1976 1-4.0 tun

Jílrrr pio/olhii a laidi, niliiovjcl
hilu vťelrvé lUadu i< slio/rmou 
vCalni irilvoletfia, illad MilvAv i 
irín. tlenou, kvly, ip tvnřne pí crhy * 

jcc.wieril Bouehalkv

2178
7187/33179/2,218 
l/UlM/2.2179/3. 
2383.2187/1

N19 4412/«U
Iteniíovi burly liuňt l Ix Sum Silky 1I5V1 1985

'V
Utirn*d Sírivou mino • í*
ololllďiřunad Síiwdii ullii — __
Vylrnrnovani nrmovlcoitl Li •
P-M - Ridnnln 7021 -
x.i.-íe Strter.ov 102 1
kmi Strlanov 2D 71
KxaV: Vcs-lícko 11/ 'WÍ
Put rbrcinltc '/uelltkc 144 sb.ro/
X0 00.95 Vodítko ; 102 ř Of-Ť 1A3
•Witífti* Vítali kí 146/1
t/lwjífcjv Eúr-! t»T! 1 il9 y p 1 •
Xoiseprontvu tam rybrílu k.v íáii r\/5. 6925/1

nmm
i/Jf md Síiivcu nJtto - »i. .. fnibu.
nkairtďdiunad Šíravou uliti OOK KJ*
.Vjtmrnov ln i nrmcVltolll tít—
XULTUOA - Ku!ť,rn. dům Wqj____ 10 183 1056 bu.kauúd
KU1TURA tudu.u hv4idím. 2DJ8 nab vlíslrJ
/'kl.VU b udnrj > iyulvh i 1UJ 3i»l liarktKUd .v v o
t»ndř<l i rl.idrte [o 1*5 . amv
AkUvoRHrr-ešnihinlpva ir.uJJ Skleni uř<f.lrun/S. <0 73.272/1,277/S niv.s

Mílie, •.OlMIeUUi'JiU i on'BOMVOdi 5Utniu?<Mrun/5 40 73.772/1.772/S ruinwv.
Air.vr (Jista Xanllov Vétov 21 m vlulní lútiavj

mimtf
! ':n M iCviková pejif Ind léttka ntmovlMti v K!


